En cas de régles abondantes ou d’incontinence légére, EFFECT
assure une protection supplémentaire durant la nuit ou la journée.

Trés confortable en polyamide et élasthanne, elle épouse parfaite-
ment le corps et se fait invisible. Sa coupe, remontant généreusement
jusqu’au nombril, procure un effet ventre plat. EFFECT est doublée d’un

fond PVC molleton doux intraversable.
@ 83% polyamide, 17% élasthanne.
@ Fond PVC doublé molleton doux.

Ccmvient aux femmes et adolescentes.

EFFECT Ventre Plat

Culotte périodique ou incontinence légére

@ Elastiques plats 2 Ia taille et aux jambes.

Description

Protections Lady NORMAL

Références

Qté/sachet

S'utilise avec des protections périodiques ou urinaires, notamment :

Taille cm

12,5 x 27,5

Absorption

Protections Lady EXTRA

13,5 x 33

Protections Lady SUPER

Références
34015 9920110 1
34015 9920127 9
34015 9920133 0
34015 9920156 9
34015 9920162 0

34015 9920179 8
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Taille FR

FR34/36
FR38/40
FR42/44
FR46/48
FR50/52

FR54/56
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15x41,5
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Tour de taille cm

56-64
64-72
72-80
80-90
90-102

102-118
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